от_______________ №____________

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

г .  С а р а н с к

Об итогах республиканского этапа
Всероссийского медиафестиваля

Во исполнение приказа Министерства образования Республики
Мордовия от 26.06.2023 г. № 791-ОД «О проведении республиканского этапа
Всероссийского медиафестиваля» (далее – Фестиваль) и на основании
протокола заседания жюри от 29.09.2023 г.

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей и призеров Фестиваля (приложение).
2. Наградить дипломами победителей и призеров Фестиваля.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов,

осуществляющих управление в сфере образования, довести настоящий приказ
до сведения руководителей образовательных организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра образования Республики Мордовия И.К. Дугушкина.

Министр образования Республики Мордовия Е.П. Солдатова
[SIGNERSTAMP1]

Исп. Ашаева О.В.
8 (8342) 35-13-75

Приложение № 1 к приказу
Министерства образования

Республики Мордовия
[REGNUMDATESTAMP]

Список победителей и призеров
республиканского этапа Всероссийского медиафестиваля

Направление «Фото»:
1-я возрастная категория - 10 - 14 лет:
- Чаткин Андрей, обучающийся МБУ ДО «Центр детского творчества»

Дубенского муниципального района (1 место),
- Никишов Сергей, обучающийся МБУ ДО «Дом творчества»

Торбеевского муниципального района (2 место),
- Цыбусов Павел, обучающийся ГБОДОРМ «Республиканский Центр

дополнительного образования детей» (структурное подразделение Центр
цифрового образования детей «IT куб» г. Саранск) (3 место).

2-я возрастная категория - 15 - 18 лет:
- Пчельников Егор, студент ГАПОУ РМ «Саранский автомеханический

техникум» г.о. Саранск (1 место),
- Асташкина Наталья, обучающаяся МБОУ «Кочетовская средняя

общеобразовательная школа» Инсарского муниципального района (2 место).